
ZARZĄDZENIE NR 17/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie upoważnień dla Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515 z późn. zm.
1)

) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 18/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia dla Skarbnika Gminy oraz zarządzenie nr 19/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 24 lutego 

2015 r. w sprawie upoważnienia dla Skarbnika Gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890 


